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Warszawa, dnia 09.10.2014 r. 

Pełnomocnik Zamawiającego  
New Power Sp. z o.o. 
ul. Chełmżyńska 180a 

04-464 Warszawa 

Reprezentujący  
Gminę Horyniec Zdrój 
Al. Przyjaźni 5  

37-620 Horyniec-Zdrój 

 

 
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

 Pełnomocnik Zamawiającego - Gminy Horyniec Zdrój prowadząc postępowanie o udzieleniu 

zamówienia publicznego w trybie licytacji elektronicznej na realizację zadania : „ Zakup energii elektrycznej”  

przesyła niniejszym pismem treść zapytań Wykonawcy, które drogą mailową w dniu 09.10.2014 r.wpłynęły do 

Pełnomocnika Zamawiającego,  dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu 

wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia L-309-2014, nr ogłoszenia BZP 329456 - 2014; 

 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną? 
Odpowiedź na pytanie 1: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną. 

Pytanie 2: 
Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie 2: 
Dla punktów z kolejną zmianą sprzedawcy, sprzedawcą jest PKP Energetyka S.A., natomiast dla punktów z 

pierwszą zmianą sprzedawcy usługę kompleksową świadczy PGE Obrót S.A. 

Pytanie 3: 
Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie 

obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony? 

Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający nie posiada umów zawartych w ramach akcji promocyjnych. Umowy kompleksowe zawarte są na 

czas nieokreślony i mają miesięczny okres wypowiedzenia, natomiast umowy sprzedaży energii elektrycznej 

zawarte są na czas określony do 31.12.2014 r. i nie wymagają wypowiedzenia. 

Pytanie 4: 
Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii miesięczny, dwumiesięczny?  

Odpowiedź na pytanie 4: 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że okres rozliczeniowy jest zgodny z okresem rozliczeniowym OSD 

(PGE Dystrybucja S.A.-Zamość) i wynosi od jednego do dwóch miesięcy. 

Pytanie 5: 
Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X od Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych ( 

korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez 

Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania 

się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy? 

Odpowiedź na pytanie 5: 
Pełnomocnik Zamawiajacego informuje, że zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego odczyty 

układów pomiarowo-rozliczeniowych są dokonywane przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, który ma 

obowiązek przekazać je Sprzedawcy. W związku z powyższym Sprzedawca wystawia fakturę na podstawie 

danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD. Zamawiający nie wyraża zgodny na wystawianie faktur 

szacunkowych.  

 

 

 

 

/-/ Ewa Pacek- 

Pełnomocnik Zamawiającego 


